DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 08 de Fevereiro de 2019

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1596Ano XiiI

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EDITAL DE
CREDENCIAMENTO Nº 02/2019. O Secretário Municipal de Fazenda,
no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar a partir
do dia 25 de fevereiro de 2019, às 15:00 horas na Sala de Licitações, da
Prefeitura Municipal de Monte Carmelo, situado à Avenida Olegário
Maciel nº 129 – 2º Andar, Bairro Centro, perante Comissão para tal
designada, Credenciamento nº 02/2019. Objeto: Refere-se à Processo
de Seleção e Credenciamento de Empresas Especializadas, para
Prestação de Serviços Médicos Solicitados Pela Secretaria Municipal
de Saúde, para Atender as Necessidades do Município de Monte
Carmelo-MG. Para obterem maiores informações os interessados

poderão procurar o Setor de Licitação, de 08:00 às 11:30, e de 13:30
às 17:00 ou ligue (34) 3842-5880 ou ainda pelo e-mail
licitacao@montecarmelo.mg.gov.br. O edital encontra-se a
disposição dos interessados no site , www.montecarmelo.mg.gov.br
ou na sede da Prefeitura. Monte Carmelo, 05 de fevereiro de 2019.
Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. EXTRATO
DE ATA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 26/2019. PREGÃO
PRESENCIAL SRP – Nº 06/2019, PROCESSO Nº 09/2019. Órgão
Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG. Vigência: 12
(Doze) meses. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura e
Eventual Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de
Transporte Escolar, solicitados pela Secretaria Municipal de
Educação de Monte Carmelo-MG, para Participação Exclusiva de
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Microempreendedor
Individual. Empresa: Goulart Transportes Ltda – ME, CNPJ:
01.570.009/0001-09. Contrato n° 09/2019. Valor Global: R$
79.728,00. Data: 06/02/2019. Paulo Rodrigues Rocha - Secretário
Municipal da Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O Pregoeiro
torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 09/2019,
modalidade Pregão SRP nº 06/2019 – Tipo: menor preço por item.
Empresa Habilitada: Goulart Transportes Ltda – ME. Data:
06/02/2019. Iscleris Wagner Gonçalves Machado - Pregoeiro.
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Secretário Municipal da Fazenda
torna pública a Homologação do Processo nº. 09/2019, modalidade
Pregão SRP nº 06/2019 – Tipo: menor preço por item, em favor da
Empresa: Goulart Transportes Ltda – ME. Data: 06/02/2019. Paulo
Rodrigues Rocha – Secretário Municipal de Fazenda.

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº:
004/2019.

Objeto: REFERE-SE A REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS
PARA TRATAMENTO DA ÁGUA UTILIZADA NO ABASTECIMENTO
D O  M U N I C Í P I O  D E  M O N T E  C A R M E L O / M G ,  S O B
RESPONSABILIDADE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
AGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO.
Processo nº: 004/2019;
Modalidade: Pregão Presencial - Registro de Preços nº: 002/2019;
Edital nº: 002/2019;
Tipo: Menor Preço Por Item;
Partes: Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte
Carmelo CNPJ: 22.604.896/0001-50 e Objetivo Produtos para
Tratamento de Agua Ltda-ME CNPJ: 05.216.910/0001-20;
Vigência: 04/02/2019 a 05/02/2020;
Valor: R$ 396.900,00 (Trezentos e noventa e seis mil, novecentos
reais);
Recursos: 35-18-3.3.90.30.99.00 (Outros Materiais de Consumo);
Data: 04 de fevereiro de 2019.

Kairo Sebastiao Faleiros
Pregoeiro

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº:
002/2019-01

Objeto: REFERE-SE A REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DA SEGUNDA
FASE DA TERCEIRA PLATAFORMA DO ATERRO SANITÁRIO

mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE MONTE CARMELO-MG SOB
RESPONSABILIDADE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA
E ESGOTO DE MONTE CARMELO PARA PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL.
Processo nº: 002/2019;
Modalidade: Pregão Presencial - Registro de Preços nº: 001/2019;
Edital nº: 001/2019;
Tipo: Menor Preço Por Item;
Partes: Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo
CNPJ: 22.604.896/0001-50 e Casa Alberton Ltda CNPJ:
25.398.116/0001-51;
Vigência: 28/01/2019 a 29/01/2020;
Valor: R$ 15.870,00 (Quinze mil oitocentos e setenta reais);
Recursos: 58-0-3.3.90.30.00.00 (Material de Consumo);
Data: 04 de fevereiro de 2019.

Kairo Sebastiao Faleiros
Pregoeiro

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº: 002/2019-
03

Objeto: REFERE-SE A REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DA SEGUNDA
FASE DA TERCEIRA PLATAFORMA DO ATERRO SANITÁRIO
PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE MONTE CARMELO-MG SOB
RESPONSABILIDADE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA
E ESGOTO DE MONTE CARMELO PARA PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL.
Processo nº: 002/2019;
Modalidade: Pregão Presencial - Registro de Preços nº: 001/2019;
Edital nº: 001/2019;
Tipo: Menor Preço Por Item;
Partes: Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo
CNPJ: 22.604.896/0001-50 e Teotônio Mat. p/ construção Ltda CNPJ:
11.402.871/0001-58;
Vigência: 28/01/2019 a 29/01/2020;
Valor: R$ 33.020,00 (Trinta e três mil, vinte reais);
Recursos: 58-0-3.3.90.30.00.00 (Material de Consumo);
Data: 04 de fevereiro de 2019.

Kairo Sebastiao Faleiros
Pregoeiro

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº: 002/2019-
02.

Objeto: REFERE-SE A REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DA SEGUNDA
FASE DA TERCEIRA PLATAFORMA DO ATERRO SANITÁRIO
PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE MONTE CARMELO-MG SOB
RESPONSABILIDADE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA
E ESGOTO DE MONTE CARMELO PARA PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL.
Processo nº: 002/2019;
Modalidade: Pregão Presencial - Registro de Preços nº: 001/2019;
Edital nº: 001/2019;
Tipo: Menor Preço Por Item;
Partes: Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo
CNPJ: 22.604.896/0001-50 e Construmonte Mat. P/ Construção Ltda
CNPJ 05.558.257/0001-87;
Vigência: 28/01/2019 a 29/01/2020;
Valor: R$ 13.120,00 (Treze mil cento e vinte reais);
Recursos: 58-0-3.3.90.30.00.00 (Material de Consumo);
Data: 04 de fevereiro de 2019.

Kairo Sebastiao Faleiros
Pregoeiro

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2